



YOUR PARTNER FOR THE BEST QUALITY



TEST REPORT

우 404-817 인천광역시 서구 가좌3동 539-8

TEL (032)5709-700

FAX (032)575-5613

성적서번호 : TAS-042308

접 수 일 자 : 2012년 10월 22일

대 표 자 : 박규태

시험완료일자 : 2012년 10월 31일

업 체 명 : (주)지에스모아

주 소 : 충청북도 진천군 이월면 수청길 227

시 료 명 : 폴리우레탄폼 (모아폼)

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
겉보기밀도	kg/m ³	-	28	KS M 3809 : 2006
열전도율[평균 온도 (20±5) °C]	W/(m·K)	-	0.026	KS M 3809 : 2006(평판열류계법)
연소성	-	-	이상없음	KS M 3809 : 2006(*)

(*) 연소시간(s) : 30, 34, 34, 35, 36

연소길이(mm) : 30, 35, 35, 35, 35

용 도 : 품질관리용

비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

Heo ki young

실무자 : 허기영
Tel : 032-570-9735

Eung-soo Chung

기술책임자 : 정응수
E-mail : chali@ktr.or.kr

2012년 10월 31일

한국인정기구 인정



한국화학융합시험연구원장

